[image: ]

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат денежных средств
г. Красноярск                                                                                              “___” _______ 20   года
Я.__________________________________________________________________________________,
телефон_____________________________________________________________________________,
                                                          (Ф.И.О.  Клиента, телефон)
именуемый в дальнейшем “Заказчик”, прошу возвратить мне денежные средства в сумме: _____________________________________________________________________________________
                                                                (прописью)
уплаченные за аренду домика _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в связи с (указать причину возврата)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Я предупрежден, что возврат денежных средств производится Исполнителем в течение 7 рабочих дней с момента направления ему заявления на возврат денежных средств.
Возвращаемые денежные средства прошу перечислить по следующим банковским реквизитам (указываются реквизиты банка, ФИО получателя):
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

“___” ________________________ 20   года

Подпись:

image1.png
HUT HOUSE